Spis tresci

PRZEDMOWA
WPROWADZENIE

CZESC PIERWSZA

CZYM JEST GWALT WOJENNY?

GWALT WOJENNY Z PERSPEKTYWY SPOLECZNE],
KULTUROWE], MEDYCZNE] I PRAWNE]

TRAUMA GWALTU WOJENNEGO/ PTSD

SYNDROM OCALAEYCH Z GWALTOW WOJENNYCH
TRAUMA GWALTU WOJENNEGO/ ANALIZA PODEJSC
TERAPEUTYCZNYCH

JAK PRACOWAC Z OCALAEYMI Z GWAETOW
WOJENNYCH: METODOLOGIA, WIEDZA, PODEJSCIA
SERS- METODA TERAPEUTYCZNA OPRACOWANA
PRZEZ AUTORKE

TRAUMA TRANSGENERACY]JNA

JEZYK

CZESC DRUGA

TANGANIKA

JEANNE LAKIN

KRAWCOWA Z KIGALI

MOJ OJCIEC BYE POTWOREM
HISTORIA ALINE

13

33
35

43
83

97

117

121

131
135
143

167
169
177
185
191
197



POTEPIENIE

GOMA

SIEWCY DOBRE] NADZIEI
AARIFA

MIEC NADZIEJE TO DOSWIADCZYC STRATY
FERIDE RUSHITI

SHYRETE SULEMANI
RYTUAE KAWOWY
HISTORIA COMFORT WOMEN
HAH SANG- SUK
BIRANGONA, BANGLADESZ
RECY TAYLOR

JEZYDZI

LUDMIEA GUSEINOVA
SWIADEK

BABCIA RAJZE

ROHINJA, BIRMA
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